[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.09.2019 № 3-1/7 «Об избрании Главы города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 сентября 2020 года
На основании решения Собрания представителей города Кузнецка от 29.08.2019 № 44-73/6 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы города Кузнецка и муниципальных служащих города Кузнецка», статьи 25 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.09.2019 № 3-1/7 «Об избрании Главы города Кузнецка» (далее – решение), следующее изменение:

1.1. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Установить с 01.10.2020 г. денежное содержание Главе города Кузнецка Лаптеву С.И. в следующем размере:
5.1. должностной оклад согласно штатному расписанию по должности Главы города Кузнецка;

5.2. надбавку к должностному окладу в размере, соответствующем размеру доплаты за классный чин «Действительный муниципальный советник 1 класса»;
5.3. надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 229 процентов должностного оклада в месяц;

5.4. ежемесячное денежное поощрение в размере 100 процентов должностного оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
Глава города Кузнецка                                                                               С.И. Лаптев
24.09.2020 № 59-13/7